
  

ZARZĄDZENIE Nr 17/24 

DYREKTORA GENERALNEGO  

WIELKOPOLSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W POZNANIU  

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie regulaminu organizacyjnego  
Wydziału Powiadamiania Ratunkowego 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d w związku z art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 409) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin organizacyjny Wydziału Powiadamiania Ratunkowego, 
stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Powiadamiania 
Ratunkowego.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Dyrektor Generalny 

 /-/ Jacek Wiśniewski 



  

UZASADNIENIE 

Przedmiotowym zarządzeniem ustala się regulamin organizacyjny Wydziału Powiadamiania 
Ratukowego, który został utworzony na podstawie zarządzenia nr 140/24 Wojewody 
Wielkopolskiego z dnia 10 kwietnia 2024 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie nadania 
statutu Wielkopolskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Poznaniu (Dz. Urz. Woj. Wiel. poz. 
3718).  

Wobec powyższego Wydziałowi Powiadamiania Ratunkowego przypisuje się zadania 
związane z funkcjonowaniem centrum powiadamiania ratunkowego o którym mowa 
w ustawie z dnia 22 listopada 2013 r. o systemie powiadamiania ratunkowego (Dz. U. z 2021 
r. poz. 268) oraz dyspozytorni medycznej o której mowa w ustawie z dnia 8 września 2006 r. 
o Państwowym Ratownictwie Medycznym (Dz. U. z 2021 r. poz. 2053). 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 
społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych. 

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 
z wprowadzeniem tego aktu.  

 
 Dyrektor Wydziału 
Powiadamiania Ratunkowego 
 /-/ Marek Skociński 

 

Poznań, dnia 3 czerwca 2024 r. 


